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Kursun Amacı  
 
Fakültemizin 2022-2023 eğitim-öğretim yılı sonu sınavları arasında yer alan ve 21-23 Haziran tarihleri 
arasında yapılacak  ‘‘Temel Hekimlik Uygulamaları Beceri Sınavı’’nda görev alacak öğretim 
elemanlarının Nesnel Yapılandırılmış Klinik Sınav’larda (Objective Structured Clinical Examination, 
OSCE) görev ve sorumluluklarını yerine getirebilmelerini sağlayacak yeterlikleri kazandırmak. 
 

Kursun Öğrenim Çıktıları 
 

 OSCE’yi tanımlar, 

 OSCE’nin bileşenlerini ve paydaşların rollerini açıklar, 

 OSCE’nin organizasyonu, yürütülmesi ve değerlendirmesindeki eğitici rollerini açıklar, 

 OSCE’nin güçlü yanlarını ve kısıtlılıkları tanımlar, 

 OSCE’de sorumluluklarını yerine getirir. 

 

Kurs Katılımcıları 

 
Fakültemizin Dönem 1,2 ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik 21-23 Haziran tarihleri arasında yapılacak  
‘‘Temel Hekimlik Uygulamaları Beceri Sınavı’’nda Dekanlığımız tarafından görevlendirilen öğretim 
elemanları*. 
 
* Asil ve yedek olarak görevlendirilen öğretim elemanları. 

 
 

 
 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kod: A0B8049A-D911-449C-86AB-34A86114FEF2 Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys



 
 
 
 
 
 

 

SA: Selçuk AKTURAN, YG: Yasemin GÜNER, MÜ: Melek ÜÇÜNCÜOĞLU 

*Çevrim içi Zoom linkleri Dekanlık tarafından kurstan en geç bir gün önce katılımcılarla paylaşılacaktır. 
**Her katılımcının OSCE sürecini deneyimlemesi planlanmaktadır. 

 
 
Kursun yeri 
 
Kursun ilk günü çevrim içi yürütülecektir. Ġkinci gün uygulamaları içerdiği için yüz yüze yürütülecek ve 
Ekip Çalışmasına Dayalı Eğitim Etkinliği Salonu-4’te yapılacaktır. Kursu yürütüleceği salon Tıp 
Eğitimi Anabilim Dalı’nın bulunduğu kattadır. 

 
 
Kursa İlişkin Genel Prensipler 
 
1. Kurs birbirini destekleyen bütüncül bir yaklaşımla tasarlanmıştır. Dolayısıyla, kurs e-sertifikası 

alabilmek için kursun tüm faaliyetlerine katılım gerekmektedir. Aksi bir durumda katılım e-
sertifikası verilemeyecektir. 

2. Kurs günü için değerlendirme formu katılımcılarla çevrim içi ortamlarda paylaşılacaktır. Programın 
gelişimi için bu geribildirimler önem arz etmektedir.  

3. E-sertifika Dekanlıkta kayıtlı olan e-mail adresinize kurstan sonra 1 hafta içerisinde 
gönderilecektir. Lütfen Dekanlıkta kayıtlı olan güncel e-mail adresini kontrol ediniz.  

 

Kurs sonu değerlendirme: 

Kurs sonunda senaryolar üzerinden geliştirilmiş 5 farklı çoktan seçmeli sorudan oluşan sınava 
katılımcıların Google Anket üzerinden cevapları ile değerlendirme yapılacaktır.  

 

Kursa ilişkin soru ve önerilerinizi tipegitimianabilimdali@ktu.edu.tr e-mail adresi üzerinden 
iletebilirsiniz. En geç 2 gün içerisinde geridönüş yapılacaktır. 
 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN 
                                                                                                     Kurs Yürütücüsü 

 

KURS PROGRAMI 

 
1. Gün: 6 Haziran Salı 

 
2. Gün: 7 Haziran Çarşamba 

 
Çevrim içi* 

 
Yüzyüze 

 

15:30 - 15:40  Tanışma, kurs hedeflerinin paylaşımı; SA*,  

15:40 - 16:10  Nesnel Yapılandırılmış Klinik Sınav’ın temel 
özellikleri; SA, 

16:10 - 16:40  OSCE’de eğitici rolleri ve sorumlulukları; SA, 

16:40 - 17:00 OSCE sürecine yönelik tartışma oturumu 
/soru-cevap; SA 

 

15:00 - 16:30  OSCE uygulaması**;  

SA, YG, MÜ  

16:30 - 16:40  Değerlendirme  

16:40 – 17:00 Tartışma oturumu;  

SA, YG, MÜ 
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